
ZARZĄDZENIE NR OK 9/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, wprowadzam następujące zmiany: w § 13 dodaje się 
pkt. 7) o treści: „zapewnienie transportu i opieki w czasie przewozu dzieci do gminnych przedszkoli oraz uczniów 
do gminnych szkół, stosownie do art. 14a i 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświat„. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 97138BA6-236A-4F01-B1F0-E984D97D1CBB. Podpisany Strona 1




